



L.dz. 1028/2022

Olsztyn dn. 06.07.2022r.

Nr postępowania: 209/2022/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonym nr 209/2022/PN/DZP pt. „Dostawa nowej aparatury dydaktycznej dla laboratorium Wirtualizacji Nieruchomości i laboratorium GIS Wydziału Geoinżynierii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni kalendarzowych? - Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne wymagania zamawiającego, z faktu iż dostarczany sprzęt byłby produkowany na zamówienie - cały proces produkcyjny oraz logistyczny trwa. Dodatkowo aktualna sytuacja na świecie – panująca pandemia COVID-19, a obecnie również działania militarne na terytorium Ukrainy – powoduje poważne zaburzenia łańcuchów dostaw, a w efekcie utrudniony dostęp fabryk do wielu komponentów elektronicznych dostarczanych z Chin. Problem jest globalny i dotyczy obecnie wszystkich producentów sprzętu IT. Biorąc powyższe pod uwagę, 14 dni to zdecydowanie za krótki na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

1



Zamawiający dokonuje zmiany terminów realizacji w sposób następujący: od części nr 1 – do części nr 12 i części nr 14 z 14 dni kalendarzowych na 21 dni kalendarzowych oraz w części nr 13 – z 14 dni kalendarzowych na 45 dni kalendarzowe.

Część nr 4:

Pytanie nr 2

Czy zamawiający jest w stanie określić przeznaczenie i wykorzystanie gogli. A konkretnie - czy gogle mają być wykorzystywane głównie jako autonomiczne urządzenia, czy jedynie wyświetlacz podłączony do stacji graficznej poprzez przewód/bezprzewodowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że głównym zadaniem gogli jest ich działanie autonomiczne.

Pytanie nr 3

W kontynuacji do powyższego - czy jeżeli gogle mają pracować jako autonomiczne, to aplikacja wykorzystywana przez zamawiającego będzie aplikacją standardowo dostępną w ramach bibliotek dostępnych dla gogli (np. SteamVR), czy jest to autorska aplikacja spoza standardowego rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gogle mają zapewniać korzystanie z aplikacji standardowo dostępnych w ramach bibliotek dostępnych dla poszczególnych gogli. W przypadku autorskich rozwiązań („spoza standardowego rynku”) to Zamawiający będzie decydował, czy będzie przechodził proces udostępniania autorskich aplikacji przez np. SteamVR.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 128 GB pamięci wbudowanej, ale obsługujące karty pamięci (np. MicroSD / SD) pozwalające rozszerzyć pamięć wbudowaną do 256 GB?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Część nr 13:

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w opisie sposobu realizacji usług wsparcia technicznego w podpunkcie e) wyraża zgodę na zmianę zapisu z „technik serwisowy przybędzie na miejsce wskazane przez klienta na następny dzień roboczy od momentu skutecznego przyjęcia zgłoszenia przez Dział Wsparcia



Technicznego" na „technik serwisowy przybędzie na miejsce wskazane przez klienta w terminie ustalonym przez Zamawiającego oraz Dział Wsparcia Technicznego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga realizacji usług wsparcia w ujęciu „Next Business Day Onsite”, co stanowi, iż „technik serwisowy przybędzie na miejsce wskazane przez klienta na następny dzień roboczy od momentu skutecznego przyjęcia zgłoszenia przez Dział Wsparcia Technicznego”. Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisie sposobu realizacji usługi wsparcia.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w opisie sposobu realizacji usług wsparcia technicznego w podpunkcie c) „Opcjonalna pomoc techniczna za pośrednictwem mediów społecznościowych (czat online, Facebook, Twitter)” zgadza się na wykreślenie zapisu w całości? - rzeczona opcja nie jest przeznaczona na rynek Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu w całości.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w opisie wyposażenia multimedialnego, zgadza się na wykreślenie zapisu „24-bitowa konwersja sygnału cyfrowego na analogowy i analogowego na cyfrowy”? - brak jednoznacznego określenia tej funkcjonalności w specyfikacji technicznej produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu „24-bitowa konwersja sygnału cyfrowego na analogowy i analogowego na cyfrowy”.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający w opisie obudowy poprzez zapis „4 wnęki na dyski twarde z dedykowanymi kieszeniami do montażu dysku 2,5” lub 3,5”” wymaga obecności elementów montażowych (ramki, sanki, okablowanie), czy też jedynie wymaga technologicznej możliwości dokonania takiej instalacji w przyszłości, po zakupieniu dodatkowych elementów montażowych?

Odpowiedź:



Zamawiający poprzez zapis „4 wneki na dyski twarde z dedykowanymi kieszeniami do montazu dysku 2,5” lub 3,5”” wymaga obecności elementow montazowych (ramki, sanki, okablowanie).

Załącznik nr 6 do SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Pytanie nr 9

§2. ust. 7.

W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy, dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnego z ofertą, stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu umowy lub jego wadliwości, wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzeń w ciągu 7 dni roboczych, liczonych od daty zgłoszenia powyższego przez zamawiającego.

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu do 90 dni, zgodnie z wyjaśnieniem w pytaniu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść powyższego zapisu zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 1 tj. wydłuża czas w zakresie §2. ust. 7 części nr 4 - 21 dni, części 13 – 45 dni.

Pytanie nr 10

§3. ust. 7. Zamawiający zapłaci cenę sprzedaży przelewem na rachunek bankowy wykonawcy wskazane na fakturze znajdujące się na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o VAT, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez zamawiającego poprawnie wystawionej faktury. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku zamawiającego. - Wnioskujemy o zmianę terminu płatności do 21 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie nr 11

§4. ust. 4. Do sprzętu zostanie dołączona instrukcja obsługi w języku polskim oraz szczegółowe warunki gwarancji.

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu



o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu jednocześnie zaznaczając, że treść § 4 ust. 4 nie narzuca formy przekazywanej gwarancji.

Pytanie nr 12

§4. Ust. 5. Z czynności odbioru przez zamawiającego zostanie sporządzony protokół odbioru, potwierdzający należyte wykonanie umowy w zakresie: 1) kompletności dostarczonego sprzętu, 2) terminowości dostawy, 3) sprawdzenia należytego działania sprzętu, 4) dostarczenia przez wykonawcę instrukcji obsługi i szczegółowych warunków gwarancji w języku polskim. 5) przeszkolenia 1 pracownika Zamawiającego z obsługi oprogramowania tMAP - dotyczy części nr 14.

Wnioskujemy o zastąpienie zapisu poniższym brzmieniem:

Z czynności odbioru przez zamawiającego zostanie sporządzony, w terminie 7 dni od dokonania dostawy zamówienia, protokół odbioru, potwierdzający należyte wykonanie umowy w zakresie: 1) kompletności dostarczonego sprzętu, 2) terminowości dostawy, 3) sprawdzenia należytego działania sprzętu, 4) przeszkolenia 1 pracownika Zamawiającego z obsługi oprogramowania tMAP - dotyczy części nr 14.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przytoczony zapis zgodnie z treścią zapytania w zakresie części nr 14.

Pytanie nr 13

§6. ust. 5. Gwarancja obejmuje bezpłatne usunięcie usterek, wad, awarii sprzętu oraz oprogramowania łącznie z wymiana uszkodzonych części i podzespołów lub dostarczenie rzeczy wolnej od wad. Przewóz do naprawy i zwrot naprawionego sprzętu odbędzie się na koszt wykonawcy. Sprzęt zamienny (jeżeli zamawiający wyrazi taką potrzebę) na czas naprawy, wykonawca udostępni nieodpłatnie.



Czy zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie objęcia gwarancją wyłącznie oprogramowania zainstalowanego fabrycznie na przedmiocie zamówienia. Gwarancja nie obejmuje oprogramowania firm trzecich, instalowanych przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że gwarancja dotyczy wyłącznie oprogramowania wchodzącego w skład zamówienia.

Pytanie nr 14

§6. ust. 8. Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni kalendarzowych, liczonych od daty przyjęcia zgłoszenia.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przytoczony zapis zgodnie z treścią zapytania.

Pytanie nr 15

§6. 12. Gwarancja nie może ograniczać praw zamawiającego do instalowania lub wymiany w zakupionym sprzęcie standardowych kart i urządzeń (np. dysk twardy, dysk SSD, pamięć RAM) zgodnie z wiedzą inżynierską i dobrymi praktykami, przez wykwalifikowany personel zamawiającego.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że uszkodzenia przedmiotu zamówienia oraz dodatkowych elementów instalowanych przez zamawiającego, wynikające z wadliwego montażu lub działania ww. elementów mogą zostać wyłączone z warunków gwarancji oraz rękojmi? Zapis nie wpływa na ograniczenie praw Zamawiającego do instalowania ww. elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przytoczony zapis zgodnie z treścią zapytania.

Pytanie nr 16

§7. ust. 1. pkt b) za niedotrzymanie przez wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 1/2 w wysokości 1% wartości opóźnionego zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,



Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,2%

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przytoczony zapis zgodnie z treścią zapytania w zakresie wszystkich części w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 17


§7. ust. 1. pkt c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 2% wartości brutto wadliwego zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,5%

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przytoczony zapis zgodnie z treścią zapytania w zakresie wszystkich części w przedmiotowym postępowaniu.


SPECJALISTA
Sporządziła: Anna Opalach

Z poważaniem,
KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

